
  お得意様各位 

 

       令和２年５月８日 

株式会社ヴァックスラボ 

 代表取締役社長 土 橋 直 博 

 

「新型コロナウイルス緊急事態宣言」延長に伴う対応について 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、「緊急事態宣言（特定警戒都道府県）」における当社の対応はご案内させていただきました

が、この度の「本件延長」の政府決定を受け、引き続き感染拡大の防止とお得意様及び社員の安全

確認のために、対象期間において下記を継続させていただきたいと存じます。 

お得意様各位におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

                                     敬具 

                   記 

 

１．対象期間  令和２年５月７日（木）～５月３１日（日） 

        ※終了につきましては、状況により変更させていただく可能性もございます。 

 

２．営業活動  直行直帰、テレワーク等を実施いたします。特に東京オフィースにおきまして

は、完全テレワークとなりますので、ご用命は弊社担当の携帯・メール及び札幌

代表番号（011-252-5215）にてお受けいたします。予めご了承いただけますよう

お願いいたします。 

 

３．札幌本社  原則として、出社人数の制限、時差出勤、テレワーク勤務等を実施いたしますの

で、各担当の携帯・メール等をご利用ください。 

 

４．お問合せ  本件に関するお問合せについては弊社各担当へご連絡お願いいたします。 

 

                                     以上 

 

１ 

 


